REQUERIMENTO Nº_______/2008.
(Do Sr. Claudio Cajado)

Requer seja formulada Moção de Louvor  ao
Excelentíssimo Senhor  Eduardo dos Santos,
pela presteza e eficiência no exercício de sua
função.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 117, inciso XIX e § 3º e 4º, do Regimento

Interno, venho respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que se digne a registrar e

aprovar a Moção de Louvor ao Embaixador do Brasil no Paraguai, o Excelentíssimo

Senhor  Eduardo dos Santos , pela presteza e eficiência no exercício de sua função.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2008.

Deputado CLAUDIO CAJADO